проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение

Саратовской городской Думы от 16.11.2005 № 65-633

«О Положении о публичных слушаниях

в муниципальном образовании «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Саратовской городской Думы от 16.11.2005 № 65-633 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Саратов» (с изменениями от 28.05.2009 № 40-455, от 06.02.2014 № 32-363) следующее изменение:

1.1  Подпункт 6.1.3.4. пункта 6.1.3 изложить новой редакции:
«6.1.3.4. Срок проведения публичных слушаний по документации по планировке территории составляет один - три месяца с момента оповещения заинтересованных лиц о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.

Сроки публикации в газете «Саратовская панорама» или размещения (опубликования) на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Саратов» (www.saratovmer.ru) объявления о проведении публичных слушаний по документации по планировке территории и проекта документации по планировке территории составляют:

- не менее 15 календарных дней до даты проведения публичных слушаний в случае, когда срок их проведения составляет один месяц;

- не менее 30 календарных дней до даты проведения публичных слушаний в случае, когда срок их проведения составляет более одного месяца».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен

главой администрации

муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным